¹ Verba Strabonem, *ἠεροῦσσαν* ἢ *τῆς εἰς Ἀσσυρίαν καὶ Φρυγίαν κ. λ.* Conf. Herod. l. iv. c. 49, 52. Potest ad hunc loquendi modum trahi illa phrasia, quam Poëta familiariter esse observat Strabo l. viii. p. 435. et alii Eustath. in B. r. p. 305.

² Hinc Syri dicuntur tempore Herodoti tenuisse Sinopen, quibus cum urbem Aulicam Græcorum imperio. V. Plutarchus in Lucullo p. 925, 926. ed. Steph.

³ Verba illa notanda, quam quod Plinius affirmat l. vi. c. 5. a Cappadocæ, sive fuisse cognominatus Cappadoces, vel etiam a cælestiæ gentis Cappadoces, et legitur apud Steph. Byz. v. *Καρταδικῶν*, qui prævoce ad Herodotum, sed apud quem id frustra queritur. At recte corrupta est substituenturque nomen Herodoti vel simile, aut illa Herodoti verba, ex gr. l. i. c. 72. v. 49, vii, 72. ex videantur eorum linguarum.

⁴ In Remerii Excerptis ex Mose Chlorentium Armeno p. 7. hæc leguntur: *Utiq. Aram rex Armeniæ, Ninus antiquior, in Cappadociam progressus parvulum orbium habuit Paphlagoniam, virum de stirpe Cissarum* Cissari tyranidem suam excrevit a Mero Paphlagonia usque ad Oceanum, eorum profugum cogit Aram fugere in Iordanis quandam mariæ Asiaticæ. Retulit deinde ad eundem regionem quendam Armenum Duram nomine Misak, cum pluribus hominum milibus, ipse vero rediit in Armeniam, mandavitque subjecta regionis incolis, ad Aram discedere. Dux ergo, cum ille civitatem addidisset, eam a suo nomine vocavit, quam tamen imperfecta pronuntiatione dicebant Misak, quæ multa post tempora a Casare dicta est Cazarea. Cum hæc narratione confiteri possent verba

⁵ Næc tantum Lycæoniam jugit linguam Cappadocum, Paphlagoniam et Bithyniam, in Perodot. l. 13. sed dicitur etiam Apoll. l. iiii. c. 41. Hujus autem verba de vii. Nephel. l. tr. c. 15, non perfertur videntur ad linguam Cappadocum, sed ad horum pronuntiationem fig. Gr. crassam et duram: a quo vii Apollonium fuit immuni, si vera natio Paphlagonia l. i. c. 7, 14, 17.

Gr. p. 61. An recte, dubito ob ea, quæ de eodem Apollonio libe scribit Philostatus l. iii. c. 41. Hujus autem verba de vii. Nephel. l. tr. c. 15, non perfertur videntur ad linguam Cappadocum, sed ad horum pronuntiationem fig. Gr. crassam et duram: a quo vii Apollonium fuit immuni, si vera natio Paphlagonia l. i. c. 7, 14, 17.

NABA dicitur instrumentum Musicum Cappadocum, a Clemente Alex. l. i. Strom. p. 307. [363.] Alii tamen aliis gentibus, ex. gr. Phœnicibus sive Hebrais, Syris, Assyris, tam instrumenti inventionem, quam nomen adscribunt. V. Strab. l. x. p. 387. [724.] Athenæum l. iv. c. 23 [p. 179, 180. ed. nov.], Bochartum in Geogr. S. p. 807. 808.*